[image: image1.png]

Общество с ограниченной ответственностью

«Жилкомсервис № 1 Петроградского  района»
____________________________________________________________________________________________
197101, Санкт-Петербург, Каменноостровский пр.д.19/13 Телефон: 498-16-43, факс: 498-16-37

ИНН: 7813419263, КПП: 781301001
ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по закупочной деятельности

о проведении закупки  ТРУ до 100 000 руб.
Санкт-Петербург,

№ __________/___________

«_____» ___________  20___ г.

Начало ___.___  часов, окончание ____.____ часов.

Предмет закупки: ___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
________________________________________________

________________________________________________

Присутствовали (Ф.И.О. присутствующих подчеркнуть):
Житенева B.C., Лобанова А.Д., Дмитриев А.В., Бараниченко А.В., Анохин И.Д., Демидов А.А., Мартиросян А.П., Лиманский А.В., Анттила Д.Д., Астахова И.В., Севрюков-Ковальчук Д.М.
Кворум имеется.
Вопросы заседания Комиссии  по закупочной деятельности:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Основаниями для принятия решения:

1. Федеральный Закон от 18 июля 2011 г. Nq 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

2. Регламент  составления ТЗ от 07.11. 2013 г.

3. Приказ ООО «ЖКС № 1 Петроградского района» № 200 от 01.11.2013 г.
4. _________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
По вопросу заседания Комиссии  по закупочной деятельности голосовали:
«За» - ___________________; «Против» -_________________; «Воздержались» - _______________.

Решение:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение: ________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
* Допускается делать записи на оборотной стороне листов протокола.

Подписи присутствовавших членов КЗД:
Житенева В.С. ___________________;
Лобанова А.Д. __________________

Дмитриев А.В. ___________________;
Бараниченко А.В._________________,

Анохин И.Д._____________________;
Демидов А.А.____________________,

Мартиросян А.П.___________________,
Лиманский А.В.____________________,
Анттила Д.Д. ____________________,
Астахова И.В._______________________,

Севрюков-Ковальчук Д.М. ____________________________
Протокол заседания Комиссии по закупочной деятельности о проведении закупки

ТРУ до 100 000 руб. № ____________/______________ от «_____» ______________ 20 _____ г.